

# XI TARDEADA AÑO NUEVO

## SAN FELIPE DE JESÚS



### LISTA DE PERSONAS Y APORTACIONES

NOMBRE	APORTACION	GASTOS	TOTAL
H. AYUNTAMIENTO DE SAN FELIPE	\$5,000.00		\$5,000.00
RICARDO ABREGO RUIZ	\$1,000.00		\$6,000.00
RICARDO ABREGO BALLESTEROS	\$1,000.00		\$7,000.00
JESUS ALBERTO BALLESTEROS QUIROGA	\$1,000.00		\$8,000.00
LUIS FRANCISCO AGUILAR DURON	\$1,000.00		\$9,000.00
MANUEL JORGE ABREGO BALLESTEROS	\$1,000.00		\$10,000.00
VICTOR DE LA TORRE LOPEZ	\$1,000.00		\$11,000.00
EFRAIN CORELLA	\$500.00		\$11,500.00
EFRAIN AMAVIZCA	\$200.00		\$11,700.00
RAMON ESTEBAN QUIROGA	\$1,000.00		\$12,700.00
ENRIQUE NAVARRO (CUBILLAS)	\$500.00		\$13,200.00
RAFAEL BALLESTEROS	\$500.00		\$13,700.00
CARMEN LUCIA BALLESTEROS	\$500.00		\$14,200.00
JUDAS HERNANDEZ BALLESTEROS	\$1,000.00		\$15,200.00
SAMUEL GUTIERREZ (MINA SANTA ELENA)	\$1,000.00		\$16,200.00
LEONARDO CORRALES	\$200.00		\$16,400.00
ALMA BALLESTEROS Y JORGE NEVAREZ	\$500.00		\$16,900.00
PROFR. ROSARIO RODRIGUEZ	\$1,000.00		\$17,900.00
JOSE ALFREDO QUIROGA	\$200.00		\$18,100.00
RAMON BALLESTEROS	\$500.00		\$18,600.00
ANONIMO	\$2,000.00		\$20,600.00
GABRIEL ORTEGA LOPEZ	\$1,000.00		\$21,600.00
MIGUEL ANGEL QUINTANAR MENDEZ	\$300.00		\$21,900.00
MIGUEL ANGEL QUINTANAR NEVAREZ	\$1,000.00		\$22,900.00
JORGE ANDRADE VILLALBA	\$300.00		\$23,200.00
JORGE ALBERTO ANDRADE HUGUEZ	\$200.00		\$23,400.00
GERARDO GALLEGOS	\$500.00		\$23,900.00
FAM. ANDRADE MALDONADO	\$500.00		\$24,400.00
MARINA CRUZ	\$200.00		\$24,600.00
CARLOS EDUARDO QUINTANAR OCHOA	\$500.00		\$25,100.00
JESUS RAFAEL OLIVAS	\$500.00		\$25,600.00
JAVIER IVAN DURON	\$1,000.00		\$26,600.00
JOSE ANTONIO DE LA TORRE LOPEZ	\$1,000.00		\$27,600.00
DAVID DE LA TORRE ALCAIDE	\$800.00		\$28,400.00
FAUSTO QUIROGA	\$500.00		\$28,900.00
MARIA ESTHER QUINTANAR GALLEGOS	\$500.00		\$29,400.00
ARTURO AGUILAR ORTEGA	\$500.00		\$29,900.00
JESUS RAFAEL LOPEZ QUIROGA	\$1,000.00		\$30,900.00
ARTURO AGUILAR PERALTA	\$500.00		\$31,400.00
MANUEL GALINDO	\$300.00		\$31,700.00
CARLOS FRANCISO MUNGARAY	\$500.00		\$32,200.00
CARMEN FELIX	\$200.00		\$32,400.00

NOMBRE	APORTACION	GASTOS	TOTAL
MARIO BALLESTEROS ANDRADE	\$500.00		\$32,900.00
NELSON ROMERO (5 DLLS)	\$95.00		\$32,995.00
JESUS HERRERA MALDONADO	\$100.00		\$33,095.00
JAVIER DOMINGUEZ MALDONADO	\$200.00		\$33,295.00
DIANA QUIJADA LOPEZ	\$200.00		\$33,495.00
ROBERTO ALVAREZ (BETO DE LA KIKA)	\$900.00		\$34,395.00
TRINIDAD HAROS	\$100.00		\$34,495.00
FAM. RAMOS BALLESTEROS	\$200.00		\$34,695.00
ERNESTO ACOSTA LOPEZ	\$500.00		\$35,195.00
FRANCISCO QUINTANAR RUIZ	\$500.00		\$35,695.00
ROSENDO GARCIA OZUNA	\$100.00		\$35,795.00
LUIS ENRIQUE TAPIA	\$200.00		\$35,995.00
JOSE DOMINGO HERRERA ORNELAS	\$500.00		\$36,495.00
ALEJANDRO QUINTANAR	\$500.00		\$36,995.00
JOSE ROBERTO OCHOA	\$300.00		\$37,295.00
MANUEL QUINTANAR LOPEZ (100 DLLS)	\$1,900.00		\$39,195.00
FAUSTO QUIROGA CRUZ	\$300.00		\$39,495.00
BERNARDO FIGUEROA	\$100.00		\$39,595.00
LUIS ANDRES TRUJILLO	\$500.00		\$40,095.00
ALEJANDRO CAMPAS QUINTANAR	\$170.00		\$40,265.00
FERNANDO QUIROGA FIGUEROA	\$500.00		\$40,765.00
FELIPE TANORI	\$270.00		\$41,035.00
MARIANA VILLEGAS LARES	\$500.00		\$41,535.00
ANONIMO	\$500.00		\$42,035.00
MARTIN ALFREDO COHEN MONTANTE	\$100.00		\$42,135.00
RICARDO GAUTRIN OJEDA	\$700.00		\$42,835.00
SACRAMENTO ACOSTA	\$500.00		\$43,335.00
NOE HERRERA MALDONADO	\$200.00		\$43,535.00
EFRAIN BALLESTEROS ANDRADE	\$1,000.00		\$44,535.00
DAMIAN AGUILAR PERALTA	\$200.00		\$44,735.00
ANONIMO (ALUMNO CECYTES)	\$300.00		\$45,035.00
IRASEMA BALLESTEROS ANDRADE	\$700.00		\$45,735.00
MIGUEL ANGEL HERRERA IRIQUI	\$500.00		\$46,235.00
ANONIMO	\$150.00		\$46,385.00
JOAQUIN BALLESTEROS	\$500.00		\$46,885.00
MARTIN QUIROGA	\$300.00		\$47,185.00
FERNANDO FLORES	\$300.00		\$47,485.00
MANUEL OCHOA AGUIRRE	\$1,000.00		\$48,485.00
<b>CONTRATO MUSICA</b>		\$38,000.00	\$10,485.00
<b>LIMPIEZA PLAZA</b>		\$600.00	\$9,885.00
<b>DONACIÓN A LA IGLESIA PARA EL DIA DE SAN FELIPE</b>		\$1,000.00	\$8,885.00

**\* A NOMBRE DEL COMITÉ ORGANIZADOR LES DAMOS LAS GRACIAS A LAS AUTORIDADES POR LAS FACILIDADES PRESTADAS PARA EL EVENTO Y A CADA UNO DE USTEDES AMIGOS PARA QUE TODO SALIERA EXCELENTE... NOS VEMOS CON EL FAVOR DE DIOS EL AÑO PRÓXIMO!**

**\* AGRADECEMOS A LAS PERSONAS QUE APORTARON PARA LAS HORAS EXTRAS DE MÚSICA. POR LA PREMURA DEL TIEMPO NO SE LLEVA UN CONTROL DE DICHAS APORTACIONES. LA CANTIDAD REUNIDA FUE DE \$14,000.**

#### NOTAS:

EL SALDO A FAVOR DE \$8,885.00 SE RESERVA PARA FONDO DE LA SIGUIENTE TARDEADA 2021

\* LA LISTA SE VA CONFORMANDO DE ACUERDO AL ORDEN EN QUE SE REALIZAN LAS APORTACIONES.

\* NUESTRO AGRADECIMIENTO AL CUERPO DE SEGURIDAD PÚBLICA POR SU APOYO PARA MANTENER EL ORDEN EN ESTE EVENTO.